[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.071 DE 10 DE OUTUBRO DE 2007, PÁG. 10

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº. 393 – DE 05 DE OUTUBRO DE 2007.

Divulga os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 9ª Turma, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº. 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e
Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,

R E S O L V E:
Art.1º Divulgar a relação dos concludentes da 9ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária, realizado em Campo Grande-MS no período de 01 a 05 de outubro de 2007.
I - Adinei da Silva Carneiro- CB BM;

II - Adriano Miranda Albuquerque -SD PM;

III - Andrea Neves Azevedo - 3º SGT PM;

IV - Ângelo Ruiz - CB PM;

V - Antônio Carlos Silveira da Cunha - Investigador de Polícia;

VI - Antônio Marcos Ávalos da Silva - SD PM;

VII - Aramis Freitas Barbosa - Investigador de Polícia;

VIII - Aroldo Aparecido Valério - Investigador de Polícia;

IX - Aurintheo de Oliveira Pedreira Júnior - Diretor Adjunto I.P.C.G;

X - Carolina Clessan Pereira - SD BM;

XI - Célia Regina Monreal- Investigador de Polícia;

XII - Cely Cristina Lourenço do Carmo Mendonça - SD BM;

XIII -Cezar Alexandre Piccoli - 1º SGT PM;

XIV -Charles Cano da Mota - 1º SGT PM;

XV - Claudio Irineu Cabreira de Moraes - 1º SGT PM;

XVI - Cleber Sebastião da Silva Magalhães - Investigador de Polícia;

XVII - Cristiane Candido Martins;

XVIII -Daniel de Alcântara Albuquerque - SD PM;

XIX - Diana Cristina Puléo Moreira - Investigadora de Polícia;

XX - Edmir Claro Júnior - SD PM;

XXI - Eliane Guimarães Rodrigues - SD BM;

XXII - Elida Pereira da Silva Boer – Psicóloga – SEJUSP/MS;

XXIII -Elimara dos Santos Venâncio - 3º SGT PM;

XXIV -Emerson Campos Santiago - SD PM;

XXV - Enilson Medina Teodoro - SD PM;

XXVI - Fernando Mazzoni Marques - Investigador de Polícia;

XXVII - Francisco Carlos Monteiro Lima - CB PM;

XXVIII -Gilson Aspet de Azambuja - 1º SGT PM;

XXIX - Hailton Marques Ribeiro - SD PM;

XXX - Hamad Ale Aziz Pereira - SD PM;

XXXI - Harrison Hainer Yukio Sato Chesma Sepol Acchor - Investigador de Polícia;

XXXII - Janaine Penteado Santana - SD BM;

XXXIII -Janduy Jacinto Soares - 3º SGT BM;

XXXIV - João Eduardo Souto Machado - Investigador de Polícia;

XXXV - Jorge Corrêa da Luz - CB BM;

XXXVI - Laudiney Cruz de Carvalho - CAP PM;

XXXVII -Laura Rodrigues Veiga - 3º SGT PM;

XXXVIII - Lourival Pereira - Professor – CCS LAGOA;

XXXIX - Luis Fernando Ferreira da Silva - 1º SGT PM;

XL - Marta Guimarães de Araújo - CB PM;

XLI - Massaur João Balbuena - CB PM;

XLII - Milena Fleitas Ojeda - SD PM;

XLIII -Miriam Cristina de Campos - 3º SGT PM;

XLIV - Osmar Alves Gonçalves - 2º SGT PM;

XLV - Paulo César Castro dos Reis - CB PM;

XLVI - Pedro Luis Teodoro - CB PM;

XLVII -Priscila Fabiane - SD PM;

XLVIII -Renan Medina de Almeida - SD PM;

XLIX - Renato Fontoura Cavalheiro - SD PM;

L - Rinaldo Olmedo Viana - 1º SGT PM;

LI - Rodrigo Calvi - SD PM;

LII - Rodrigo Duarte Pontes - SD PM;

LIII - Roni Carlos Barcelos - CB PM;

LIV - Valdebio Cristaldo de Souza - CB PM;

LV - Valéria Montarroyos da Silva - SD PM;

LVI - Valéria Rocha Pimentel - SD BM;

LVII - Veridiana Aparecida Lowe - SD PM;

LVIII -Wanger de Oliveira Teodorico – 3º SGT PM;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 05 de outubro de 2007.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP 79031-902 - CAMPO GRANDE - MS